РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2013.                                     с. Беллык                                  № В-131-р

О ставке налога самообложения
в Беллыкском сельсовете
Краснотуранского района на 2013 год.
.
              В соответствии со статьёй 56, статьями 14-16  Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Беллыкского сельского Совета депутатов от 05.03.2013. № В-129-р «О порядке самообложения граждан  Беллыкского сельсовета», учитывая мнение населения жителей Беллыкского сельсовета, Беллыкский   сельский Совет депутатов
              РЕШИЛ:
              1. Установить ставку самообложения граждан сельсовета на 2013 год в размере 100 рублей с каждого хозяйства.
             2. Средства самообложения использовать на благоустройство и озеленение территории муниципального образования, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, благоустройства мест массового отдыха населения, ремонт автомобильных дорог, мостов, объектов жилищно-коммунального хозяйства, охрану и сохранение памятников истории и культуры местного значения.
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Беллыкского сельсовета Закатова А.Д.
           4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                             Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                    А.Д. Закатов